



(37291)

\_\_\_\_\_|\_\_\_\_\_|\_\_\_\_\_|

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 0037291**

10 04 2013

QUIEN PIDE IRAMAYO--(03/04/2013)  
 JEFE APROBACION VMOLINA--(09/04/2013)  
 FINANZAS VMOLINA--(09/04/2013)  
 QUIEN REALIZA CBUSTOS--(10/04/2013)

Señor(es): \_\_\_\_\_

**IMPUTACION**

SUPERMERCADO EL LAUTO

22011007

De acuerdo a su cotización ruégle se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
3	UN	QUIX GRANDE	2,490	7,470
4	UN	CLOROS GRANDE	2,890	11,560
3	UN	SPONGUI PAÑOS	1,890	5,670
2	UN	SPONGUI ESPONJA VERDE	1,290	2,580
6	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1,990	11,940
3	UN	INSECTICIDAS	2,890	8,670
10	UN	CONFORT	450	4,500
1	UN	MONDADIENTE	500	500
			NETO	44,445
			IMP. (19%)	8,445
			TOTAL	52,890

DESTINO: SOL POR SECRETARIA MUNICIPAL, SEGUN SOL 37.414 (ATENCION REUNIONES)

3a. COPIA - ADMINISTRACION



FINANZAS DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE

D) DESTINO (INVERSION, MANTENCION, ACTIVIDAD):

Atención Reuniones y Otras Actividades